
会員の皆様へ

換気及び空調設備工事のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当施設では、換気の確保並びにエネルギー消費量及び

ＣＯ２排出量抑制を兼ねそなえた、高効率な換気と空調設備の導

入をいたします。

つきましては、インドアテニスコート及びクラブハウスの冷暖房

設備及び換気扇の交換工事を下記期間行います。

工事の期間中におきましては、会員の皆様にご不便・ご迷惑をお

掛けいたしますがご協力の程よろしくお願いいたします。

記

工事期間

２０２２年１１月９日(水)～１１月１８日(金)予定

※レッスン日変更のお知らせ

工事に伴いレッスン日が変更となります。

１１月９日(水)を休館日

１１月２３日(水)特別レッスン日を通常営業とさせて頂きます。

(１１月１０日(木)～１１月１８日(金)は通常営業となります。)

２０２２年１０月吉日

八王子ファミリーテニスカレッジ


